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YNOYPTEIO MAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPI®/KH A/NZH N & A EKM/ZHE N. AIFTAIOY
A/NZH N/OMIAZ EKN/ZHZ KYKAAAQN

Tay. A/von:
Tay. Kwdikag:
MAnpodopiec:
TnAédwvo:

E-mail:

TMHMA B’OIKONOMIKOY

I.A. PGAAN 6,Eppolmoln
84-100

I. AaAeliou

22810 - 79349

mail@dipe.kyk.sch.gr

Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEO

EpupoumoAn, 05 AskepuBpiou2022
Ap6. mpwrt: ©.14.5/14201

®Dopéag: 9913200

Kwdikog Popéag: 1019-206

Mnvag: NoguppLog

STOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYNOAOINZMOY

AIEYOYNZHZ NPOTOBAOMIAZ EKMAIAEY2HZ KYKAAAQN

Kal ALOLKNTIKAG AVOGUYKPOTNONG.
B)To ue ap.mpwt.117884/B3/22-7-2015 €yypado tng A/vong Okovoulkng Ataxeiptong - Tunua 'A Exktéleong
TaktikoU Mpoinoloylopou tou Y.MO.MALG.

JTOV TOPOKATW TAUTAPLOUO Tivaka, ametkoviletal o ektedolpevog Tpolmoloylopog tng AlevBuvong MpwtoPfaduiag
Exnaideuong N. KukAadwv, ®opéag 1019-206-9913200, mou e§opAouvtat péow tng A.Y.E.E., yia to prjva NoépBplo 2022.

Ixet.: a)Tnv pe ap.mpwt.AHA/®D.40/17742/05/07/2015(AAA:6331465MOE-6PE)eykUkALo Tou Yroupysiou Ecwtepikwv

ANE

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

TEAIKH AIAMOP®QZH
NPOYMOAOTIZOENTQN

ENTAAMATOINOIH
OENTA

EZOOAHOENTA

2120201001

Anolnuiwon ya
UTLEPWPLOKNA
amnaoyoAnon eviaiou
pLoBolioyiou mAnv
eKTt/KWV (Lévipol &
I.A.AX.)

0,00

3.433,00

1.273,40

1.273,40

2120201017

Anolnuiwon
UTIEPWPLWV EKTT/ KWV
Kal avetodAnta

61.000,00

55.000,00

37.750,00

37.750,00

2120213001

ATolnLWOoELG
UTtOAAAAWY TTOU
HETOTACOOVTAL 1
petadépovral o
UTINpeoieg
TIPOPBANUOTLIKWV 1
mapopedopLwv
TLEPLOXWV.

0,00

1.615,00

1.614,09

1.614,09

2310401004

Emxopriynon
OXOALKWV ETUTPOTIWV
yla pounBela
EevoyAwoowv BLRALWV

7.250,00

7.250,00

4.270,61

4.270,61

2390501001

KataBoArn anodoxwvy,
EMSOUATWY K.ATL.
napeABOvVTwy eTwv o€
€KTEAEON SLKAOTIKWY
anoddcewv

0,00

141,00

140,86

140,86
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2420403001

AamAveg nUepnoLag
arolnuiwong kat
avefodAnta

2.000,00

2.300,00

1.840,00

1.640,00

2420404001

Anolnuilwaon €66wv
Klvnong kat
avetodAnta

6.000,00

11.400,00

7.631,85

7.601,35

2420405001

Anolnpiwon e£06wv
SLOVUKTEPELONG KOl
avetodAnta

2.000,00

2.300,00

1.741,00

1.491,00

2420407001

‘E€oda petakivnong

oto e€wTeEPLKO OGOWV
uTnpeToLV o€
eM\NVIKEG uTtnpeaieg
Tou e€WwTtePLKOU

0,00

168,00

0,00

0,00

2690101002

Tokol and ektéleon
SLKOOTIKWVY
anoddcewv N
oupBLBaCTIKWY
npatewv

0,00

116,00

88,43

88,43

3120189001

MpopnBeLa Aomwv
UNXAVAUATWY Kot
epyaleiwv

0,00

880,00

880,00

880,00

78.250,00

84.603,00

57.230,24

56.749,74

78.250,00

84.603,00

57.230,24

56.749,74

H AleuBuvtpla
MpwtoBabuiag Exnaidevong KukAadwv

Ap Elprivn ToaBaAa
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